
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 24 czerwca 2024 r.  

INW.271.11.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Kamieniec do kwoty 9 800 000,00 zł. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 24 czerwca 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  

1. Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie 
Ul. Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

5.134.399,24 zł 

2.  Bank Spółdzielczy w Kościanie 
Rynek 23 
64-000 Kościan 

5.090.427,39 zł 

3. BANK POLSKIEJ SPÓŁDZIELCZOŚCI S.A. 
Ul. Grzybowska 81 
00-844 Warszawa 

5.270.434,93 zł 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

 
                    /-/ Kazimierz Breś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


